
 

 

SNG/SAP/ 181/2022/DM                   Gdańsk, dn. 07.11.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego pn. ,,Dostawy 

polielektrolitu do odwadniania osadów przefermentowanych do oczyszczalni ścieków 

Gdańsk Wschód” (nr postępowania: ZP – SAP/1/2022). 

 

 Działając na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
11 września 2019r. (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 tj. z późn. zm.), Zamawiający informuje, 
że: do dnia 07.11.2022r. do godz. 11:00 oferty złożyli 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena jednostkowa 
netto za 1 Mg 
polielektrolitu 
 

1 
Kemipol Sp. z o.o., ul. Kuźnicka 6, 72-010 

Police 
19.500,00 zł 

2. 
Allied Solutions Poland Sp. z o.o., ul. 

Łyżwiarska 1/11, 02-505 Warszawa 
20.700,00 zł 

 

         Z poważaniem 

 


		2022-11-08T11:15:51+0100


		2022-11-09T09:33:28+0100




